

# Attestation RC Exploitation / Employeur

## Responsabilité Civile Exploitation / Employeur

### 1. Assureur

Beazley Insurance Designated Activity Company par l'intermédiaire de Beazley Solutions International Limited, située au 1 rue Saint Georges, 75009 Paris, immatriculée au RCS de Paris sous le n° 848 899 225, agissant en qualité d'intermédiaire autorisé à souscrire pour le compte de Beazley Insurance Designated Activity Company, sauf mention expresse différente au sein de l'un des modules et/ou des Conditions Particulières

### 2. Souscripteur / Assuré

FACILOG  
82 RUE DE LA POMPE, 75116, PARIS

### 3. Numéro de police

BFR/646205

### 4. Période d'assurance

Du 01 novembre 2023 au 31 octobre 2024

Les 2 jours sont inclus par référence à l'heure locale de l'adresse du souscripteur mentionnée ci-avant.

### 5. Tableau des garanties et des franchises

Nature de la garantie	Limite de Garantie	Franchise par Sinistre
Tous <b>Dommmages</b> confondus	8 000 000 € par <b>Sinistre</b>	500 € sur tous <b>Dommmages</b> sauf <b>Dommmages Corporels</b>
<b>DONT:</b>		
- <b>Dommmages Corporels</b>	8 000 000 € par <b>Sinistre</b>	
- <b>Dommmages Matériels et Immatériels Consécutifs</b>	2 000 000 € par <b>Sinistre</b>	
- <b>Dommmages Immatériels non Consécutifs</b>	500 000 € par <b>Sinistre</b>	
	Sous-Limite Spécifique de Garantie	Franchise par Sinistre
- Faute inexcusable / faute intentionnelle	1 500 000 € par <b>Période d'Assurance</b>	sans <b>Franchise</b>
- Vol par <b>Préposés</b>	50 000 € par <b>Sinistre</b>	1 500 €
- <b>Atteinte Accidentelle à l'Environnement</b>	1 500 000 € par <b>Période d'Assurance</b>	1 500 €

## 6. Jurisdiction

---

Monde entier sauf USA/Canada

## 7. Territorialité

---

Monde entier

Cette attestation est établie pour servir et valoir ce que de droit, sans pouvoir engager les Assureurs au-delà des limites de la police à laquelle elle se réfère.

---

*M.E. Michelon*

Souscrit par **Beazley Solutions International Ltd**

1, rue Saint Georges – 75009, Paris

agissant en qualité d'intermédiaire  
autorisé à souscrire pour le compte  
de **Beazley Insurance Designated Activity Company**

*Beazley Solution International Limited est agréée par la Banque Centrale d'Irlande et soumise au contrôle de l'ACPR - Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution. La succursale française de Beazley Insurance Designated Activity Company est située au 1 rue Saint-Georges, 75009 Paris et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris sous le numéro B 832 696 124.*

*Beazley Solution International Limited est un intermédiaire en assurance appartenant au Groupe Beazley et immatriculée en Irlande, sous le numéro 635942. Notre adresse postale est la suivante: Beazley Solution International Ltd, Northwood Avenue, Santry, Dublin D09 X5N9, Irlande. Beazley Solution International Limited est agréée en qualité d'intermédiaire en assurance en vertu des réglementations européennes de 2018 relatives à la distribution d'assurances. Ce statut peut être vérifié sur les registres de la Banque Centrale d'Irlande disponible sur [www.centralbank.ie](http://www.centralbank.ie).*

*Beazley Insurance dac, est une filiale appartenant au Groupe Beazley. Elle est immatriculée en tant que Designated Activity Company (DAC) auprès du Registre des sociétés en Irlande sous le numéro d'immatriculation 464758. Le siège social de Beazley Insurance dac est sis 2 Northwood Avenue, Northwood Park, Santry, Dublin 9, D09 X5N9, Irlande. Beazley Insurance dac est réglementée par la Banque Centrale d'Irlande dont le statut peut être vérifié sur les registres de la Banque Centrale d'Irlande disponible sur [www.centralbank.ie](http://www.centralbank.ie)*

Fait à , le 01 novembre 2023